議案第41号

北丘小学校大規模改造工事(3工区建築)の請負契約について

北丘小学校大規模改造工事(3工区建築)について、下記のとおり請負契約

を締結するため、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例(昭和47年条例第6号)第2条の規定により議会の議決を求める。

1 契約の目的

契約の方法

契約金額

契約の相手方

2

3

4

北丘小学校大規模改造工事(3工区建築)

指名競争入札による契約

記

代表者

1 3 5,8 64,0' 0 0円

株式会社高橋士建・株式会社丸憲建設工事共同企

業体

住所沖縄県那覇市前島

商号株式会社高橋士建

氏名代表取締役玉城俊夫

住所沖縄県那覇市泉崎

商号株式会社丸憲

氏名代表取締役末吉繁政

構成

平成27年8月25日提出

南風原町長城間俊安

員

工事名

工事の概要

工事場所

工

北丘小学校大規模改造工事(3工区建築)

期

南風原町字宮平地内

建物規模

構

平成27年8月25日~平成27年12月22日

主な施工内容

校舎面積 2,097'

鉄筋コンクリート造 3階建て

1 建築工事

・屋根防水工事

・木製建具工事

・金属製建具工事

・ガラスエ事

・名余'1支二1二享畢

・内外装工事

・仕上げユニットエ事

解体撤去工事

・床解体撤去工事

・壁解体撤去工事

・天井解体撤去工事

2

造

式
式
式
式
式
式
式

式
式
式